UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KT
V/v đồng ý gia hạn thời gian hoàn

thành hồ sơ trình đề nghị xây dựng

Nghị quyết về chính sách hỗ trợ đất

đai đối với đồng bào dân tộc thiểu

số và miền núi

Lạng Sơn, ngày        tháng      năm 2024

              Kính gửi:  Ban Dân tộc.

Xem xét Công văn số 610/BDT-NV ngày 30/9/2024 của Ban Dân tộc về

việc xin gia hạn hồ sơ trình đề nghị xây dựng Nghị quyết về chính sách hỗ trợ

đất đai đối với đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn tỉnh, đồng chí

Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý cho Ban Dân tộc gia hạn thời hạn hoàn thành hồ sơ trình đề nghị

xây dựng Nghị quyết của HĐND tỉnh về chính sách hỗ trợ đất đai đối với đồng

bào dân tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn tỉnh đến ngày 10/10/2024.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Ban Dân tộc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- C, PVP UBND tỉnh, các Phòng: TH, NC,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT (NNT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2024-10-01T09:53:50+0700

		2024-10-01T10:40:52+0700

		2024-10-01T10:40:52+0700

		2024-10-01T10:40:52+0700

		2024-10-01T10:40:52+0700